



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor Kanceláře starosty**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-093592/2024

Vyřizuje linka: Mgr. Kamila Bílá /327

V Praze dne: 6. 3. 2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, Odbor Kanceláře starosty, obdržel dne 5. 1. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu se zněním čl. X., odst. 2 Smlouvy o organizaci designérské soutěže na vizuální identitu městské části Praha 10 uzavřené dne 29. 6. 2023, tímto žádám o:

1. poskytnutí soutěžních návrhů odevzdaných do 2. fáze soutěže, které měly být dle materiálu schváleného Radou MČ Praha 10 ze dne 21. 9. 2023 odevzdány nejpozději do čtvrtka 4.1.2024 do 14:00 hod.

Link na uvedenou smlouvu: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25059187?backlink=t548j>;

2. veškerých výstupů z prezentace a zasedání poroty v 2. fázi soutěže (v listinné i digitální podobě);

3. fakturace s dosavadním průběhem soutěže související...“.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti byla třeba konzultace odboru kanceláře starosty s odborem hospodářské správy, kterého se dotýká část jednotlivých dotazů žádosti a odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 30. 1. 2024.

Povinný subjekt po posouzení obsahové stránky žádosti vydal rozhodnutí pod čj. P10-042261/2024, doručené žadateli dne 2. 2. 2024, kterým žádost podle § 11 odst. 1 písm. b) InfZ částečně odmítl. Ve zbytku žádosti k bodu č. 3 poskytl požadovanou informaci přípisem čj. P10-042217/2024 ze dne 30. 1. 2024.

Dne 2. 2. 2024 povinný subjekt obdržel odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ze dne 30. 1. 2024, čj. P10-042261/2024, které ve lhůtě 15 dnů předal nadřízenému správnímu orgánu Magistrátu hl. m. Prahy.

Dne 21. 2. 2024 obdržel povinný subjekt rozhodnutí nadřízeného správního orgánu, Magistrátu hl. m. Prahy čj. MHMP 326570/2024, Sp. Zn. S-MHMP 221515/2024, kterým se ruší rozhodnutí zdejšího úřadu, č.j. P10-042261/2024 a věc se vrací povinnému subjektu k novému projednání.

Na Základě rozhodnutí nadřízeného správního orgánu hl. m. Prahy povinný subjekt žádost v novém projednání posoudil, kdy dospěl k závěru, že již pominuly důvody pro odmítnutí části žádosti podle § 11 odst. 1 písm. b) InfZ. V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě **textu tohoto přípisu a jeho příloh na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.**

**„1. poskytnutí soutěžních návrhů odevzdaných do 2. fáze soutěže, které měly být dle materiálu schváleného Radou MČ Praha 10 ze dne 21. 9. 2023 odevzdány nejpozději do čtvrtka 4.1.2024 do 14:00 hod. Link na uvedenou smlouvu: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25059187?backlink=t548j>;
2. veškerých výstupů z prezentace a zasedání poroty v 2. fázi soutěže (v listinné i digitální podobě);“**

Vámi požadované informace Vám zasíláme na CD.

Požadované informace v bodě č. 3 žádosti **„fakturace s dosavadním průběhem soutěže související“** Vám povinný subjekt poskytl přípisem čj. P10-042217/2024 ze dne 30. 1. 2024.

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace *by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem.* Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, *pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě.* Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (181 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož emailová korespondence neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma přílohy byla jejich zasláním na CD zachována.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

S pozdravem,

Mgr. Kamila Bílá
vedoucí Odboru Kanceláře starosty

Příloha:

1 x CD – veškeré požadované informace